TERMO DE SUSPENSÃO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve

suspender a LAS n° 328130/2022, referente ao processo n° 7006553/2022, e a LAS

Nº 329241/2023 referente ao processo nº 7000474/2023, denominado

TRANSOBRAS TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA, até que o local de

recebimento de resíduos seja devidamente regularizado ou solicitamos que apresente

outra área para o recebimento.

        Cuiabá, 20 de setembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Vami S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços
SEMA/MT.